
KUJCP01MOHIA

Smlouva o poskytnuti účelové dotace v rámci Programu obnovy venkova

Jihočeského kraje v roce 2019
zavřená ve smyslu §159 a násl. zákona ^500/2004^, Iprávni řád, - —^edms 

a § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech uz
pozdějších předpisu

(číslo smlouvy SDO/OREG/333/19)

I.
Obecná ustanovení

KRAJSKÝ ÚR&CU

č.R.

Došlo: S~J* ■0^2uÍ9
sp.zn.

Příloha: .................................

Zastupitelstvo Jihočeského kraje rozhod,o svým usnesení™

zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu ), ve y f « . nnrinnrv a dle Pravidel

dále uvedených v této smlouvě.

II.
Poskytovatel a příjemce dotace

1. Poskytovatelem dotace podle této smlouvy je:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 Česke Budějovice

M^toupený^Pavíem hkocheiTk náměstkem hejtmanky Jihočeského kraje, na základě plné moci Mgr. Ivany 

Stráské, hejtmanky Jihočeského kraje ze dne 31. 5. 2017

dále jako „poskytovatel“

2. Příjemcem dotace podle této smlouvy je:

Obec Vitějovice
Vitějovice 32, 38427 Vitějovice (okr. Prachatice), 
IČO 00250813, DIČ CZ00250813 
zastoupená: Ing. Lenkou Tůmovou, starostkou

dále jako „příjemce “

III.
Účel a charakter dotace, doba, v níž má být účelu dosaženo

I. účelem neinvestiční dotace je poskytnut, peněžních prostředku na realizaci .Obnova oploceni zahrady 

MŠ Vitějovice" (dále jen „akce").

> Příjemce je povinen užit peněžní prostředky dotace k účelu
a pouze ia podmínekjedených, vobnovy ven ova *£**£^1

3 Peněžní prostředky dotace nesmi příjemce poskytnout jiným právnickým nebo fyzickým osobám, pokud 

nejde o úhrady spojené s realizací akce, na kterou byly poskytnuty.

1

*KUJCP01MOHIA*



4 Souladu s pravidly a podlaha

nepozdaji 31. 12. 2019 je rovnat konebným terminem, kdy má byiTiníu^aS^áuS

IV.
Výše a čerpání dotace

1. Dotace bude poskytnuta jednorázově formou zálohové olatbv ve vúsí -ir e ; nnn v* * u 
preN/odem zúčtu poskytovatele č. 170320242/0300 na i^ pme^

Dolace^e^výšMo/oOO^řčiní^rnax.^O^íyz celkovych^znat^ných^ýclaj^akce^ ^ rea*'2ac' s^06-

V.
Podmínky užití dotace

’■ na konkrétn' •>“*"**» «"«•

S^SSsSsšSaSaSH^
w^SSSSĚSSSSBS^sě
3 která byla způsobilým výdaiem akce DPH ktťaró ci nřnams* ° v ^ příslušného majetku
poskytovateli dotace na účet č I70^?n949/fnnn t ^ - mCe muze uPlatnit, musí neprodleně vrátit

bude uplatňovat u místně příslušného finančního úřadu. yS UPH’ P^jemce

3. V případě, že v rámci akce budou zadávánv veřeiné ^akáykw ia „ •
zákona č. 134/2016 Sb„ o zadáván, vefe”k1^^

ze se jedná o zakázky malého rozsahu, na které se tento zákon vztáhle pouze v obecných zásaSáíh’ 

je povinen příjemce u plnění přesahujících částku 100 000 Kč bez DPH které jsou z vSe níž ín o/ 
financované z dotace, provést výběr dodavatele v jednoduchém výběrovém^ řízen? Nab dkv mufhií 
vyžádány nejméně u 3 dodavatelů a jejich nabídky musí být učiněny písemně fnaDř p mailem f t 

je nutno pořídit písemný záznam o výbéru dodavatele, lze

.L«s:r^
4p«»

doložit dodrženi podmínek stanovených zákonem o veřejných zakázkách a jeho pravidly. P

2



5 O užiti dotace vede příjemce samostatnou průkaznou ÚCetni evidence Déle se zavazuje uchovávat tuto 

účetní evidenci po dobu deseti let ode dne podám vyúčtovaní správci programu.

6. Příjemce dotace musí po ukončení akce zabezpečovat podmínky „fovJ

užíváni a provozováni investice, pořízené s .. poskytnuté z Programu obnovy
Jihočeského kraje. Majetek, který bude pořízen od pSam vyúčtováni převést na jinou

je udržitelnost realizované akce snížena na 2 roky.

VI.
Vyúčtování a vypořádání dotace

12 2019 v souladu s pravidly) musí být vyúčtovaní podáno nejpozději do _ . . . L = kéh0 úřadu

í Jihočeského kraje v roce 2019" (příloha C. 4 pravidel) vCetné povinných pnloh.

2, Pokud příjemce nevyčerpá všechny prostředky dotace st^ove^f““l'^čt^nT,1dot2e 

STMX& SS&XSŠX Toto ustanoveni se nedodá
povinnosti finančního vypořádání s poskytovatelem za kalendami rok.

VII.
Výpověď smlouvy, porušení rozpočtové kázně a krácení dotace

• KfflsssssssssssfESSS
žf Šesteré mu sdlin^Oem^0 a kteíé měfy vliv na rozhodnut! o poskytnutí dotace, jsou nepravdivé.

2. Výpovědní lhůta činí 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

smlouva má poskytovatel právo dotaci neposkytnout.

‘ K535ESSSpSá«sg
ustanovení. V rozsahu, v jakém příjemce provedl opatřeni knaprave, platí, ze nedošlo k porušeni 

rozpočtové kázně.

5. Nižší odvod za pochybeni při Čerpáni dotace a nespínáni podmínek veřejnoprávní smlouvy je stanoven 

v těchto případech:

a) Za nedodržení termínů jednotlivých administrativních úkonů příjemce, jejichž povaha umožňuje 

nápravu v náhradní lhůtě až do výše 5% dotace, , . _ . .. co/ Hntarp

d, podpory

k naplněným kritériím,
e) za porušení zákona o veřejných zakázkách:

3



6.

1. neprovedení výběrového řízení 100% výdajů této zakázky
2. diskriminace při výběrovém řízení 10 - 25% výdajů této zakázkv 

. delem předmětu zakázky 10 - 25% výdajů této zakázky

5 (nap? SnrleSo?ePm SSS^3ÍSlgÍf4-k " d° VýŠe 5% *» —*»

f) za porušeni povinnosti uvedené v ČI V odst. 3 a 4 smlouvy 100% výdajů zakázky.

se^posuzuj^podle^e^^Xi^šItkj^ochybertí^ste^n^zal^ce^ * W“"' **>

s účelem, na který byly pen^'pSed^ 

za které byla dotace poskytnuta, a u niž není možné vyzvat k proveděnTonattem v í p°dm,nku'
kTo:éšSLsSé°Sév razsahd “iakém

za porušení rozpočtové kázně ve formě zadržení dotace.’ P°vaz°vána nečinnost příjemce

8. Porušení jiných povinností příjemce než těch, které jsou upravenv v odst r  ♦
a v případě, že porušení povinností nebude napraveno dle odst 4 a n 5 íhí?t0 ustanovem

Vlil.

Ostatní ujednání

1. Dotace nenaplňuje kritéria veřejné podpory.

2. Pokud dojde v průběhu platnosti této smlouvy na straně příjemce ke změně neminou , - - u u . 

3

?eCdp°?ů ,emS,“' POd'e § 504 Zák°na 4 89,2012 Sb' obCanský zákonik- ™ zněni pozdéjšth

4. Příjemce se zavazuje zajistit ve vlastní režii informování veřejnosti o tom že akce bvla nnrinnřona
pozvánky)! JÍh°ČeSkéh° ** 3 Ínform0Vat >osk~ o konání £ (^zSím

5. Příjemce se zavazuje zajistit umístění znaku, respektive loga Jihočeského kraie na matoriáianh 
propagujících akci uvedenou v ČI. III. odst. 1 této smlouvy vhodnostShkrSch tmh5 í h ’

» k,r*směrnice se považuje za součást této smlouvy. --------^ at0 zvereJnená verze

6. Poskytovatel je oprávněn provádět u příjemce kontrolu účetnictví, příp dalších skutečností v m,Qah„
potřebném k posouzení, zda je tato smlouva dodržována. skutečnosti, v rozsahu

7. Příjemce se zavazuje umožnit poskytovateli nebo jím pověřeným osobám provést kdykoli íi v nrňhěh.. 
realizace) komplexní kontrolu postupu a výsledků realizace akce, včetně použití peněžních orostředků 
a zpřístupnit na požádám veškeré doklady související s realizací akce a s plněním této smloEvy. Tímto

4



ujednáním nejsou
republiky!

dotčena ani omezena práva kontrolních a finančních orgánů státní správy Ceske

IX.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech majících povahu originálu, z nichž kazda ze smluvních stran

obdrží 1 výtisk.

2. Změny a doplňky léto smlouvy lze provádět pouze formot[

netrvá na uzavření dodatku ke smlouvě.

3. V případech neřešených touto smlouvou Cl v případě nejasnosti se užiji u^S"^^o?nTž

SS^SSS3řSšss.vss
a pravidly, použijí se primárně ustanovení smlouvy.

• ZSSXXZiSiSS
skutečnosti přihlédnout.

5 Na důkaz výslovného souhlasu s obsahem a všemi ustanoveními Utc. smlouv), a ^ P™věasvobodné

a vážné vůle, je tato smlouva po jejím přečteni smluvními stranami vlastnoručně podepsana.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

. 1 4 -06- 2019 „ infaMU dn
V Českých Budějovicích dne................. .............................

5



Čestné prohlášení k DPH

3kCe ”°bn0Va OP'OCení 2ahrady Mš v*ějovice“ čestně prohlašujeme,

^Plátci DPH Q neplátcj DPH

V případě plátce DPH:

Dále prohlašujeme, že v tomto konkrétním případě ke dni podpisu smlouvy:

□ njiuzeme plně či částečně uplatnit nárok na odpočet DPH na vstupu ve vvši

Uvedené celkove náklady akce jsou / nejsou (nehodící škrtněte) včetně DPH.

že ke dni podpisu smlouvy

.Kč.

'gfr
nemůžeme uplatnit nárok na odpočet DPH na vstupu.

V. tf/. {ffhne.. 19

OBEC VITĚJOVICE
okres Prachatice 2

e

razítko a podpis starostky

1) platný údaj proškrtněte křížkem - x

6


